
Ożarowice 21.08.2023r 
 
  

Protokół nr 48/2023 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia 

Rady Gminy Ożarowice w dniu 21 08 2023r. 

 

 

 W dniu 21.08.2022 r. o godz. 14:30 w sali narad Urzędu Gminy Ożarowice 

odbyło się posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia Rady Gminy 

Ożarowice. Przewodniczący stwierdził na podstawie pełnej listy obecności 

prawomocność posiedzenia. Obecni Radni na posiedzeniu: Muskała Tomasz, Kocot 

Renata, Bąbik Joanna, Puza Janusz, Wojciech Kałuża, Zenon Skibiński, Widera 

Elżbieta, Witkowski Krzysztof oraz Przewodniczący Tafil Piotr. Który zaproponował 

na stanowisko protokolanta Zenona Skibińskiego, co pozostali jednogłośnie poparli. 

Zaproponował również zmianę kolejności porządku posiedzenia z racji na obecność 

przybyłych gości. Członkowie komisji zgodzili się jednogłośnie. 

 

 

 Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Gminy w sprawach: 

 

 2.3 Trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Ożarowicach – projekt nr.15/XLVI. 

Szczegółowo ten punkt omówiła Pani Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej mgr 

Ewa Furtak. Informuje Komisję o potrzebie powołania nowego zespołu według 

znowelizowanej Ustawy. Zakłada ona min. szeroką współpracę OPS ze służbą 

zdrowia, szkoły, ośrodki turystyczne zakładając potrzebę pomocy podstawowej w 

obserwacji. Komisja przychyla się do tej potrzeby jednogłośnie. 

 

 2.4 Przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz 

dziennymi opiekunami działającymi na terenie Gminy Ożarowice – projekt nr 

16/XLVI. 

Potrzebę taką naświetlił Komisji Dyrektor CUW w Ożarowicach Pani Monika 

Kotelon-Garczarczyk. Do przeprowadzenia kontroli w żłobku Wójt upoważnił 

pracowników są oni jednakże zobowiązani tym samym do napisania planu nadzoru 

nad takimi placówkami, zgodnie z obowiązującą ustawą. Członkowie Komisji 

zgadzają się z taką potrzebą jednogłośnie. 

  

 2.2 Upoważnienia Przewodniczącego Rady Gminy Ożarowice do wystąpienia 

do Komendanta Wojewódzkiego Policji o informacje o kandydatach na ławników 

kadencji 2024-2027 – projekt 13/XLVI 

Wszyscy członkowie Komisji zgodzili się z formalnością upoważnienia. 

  

 2.1 Powołanie Zespołu opiniującego kandydatów na ławników sądowych 

kadencji 2024-2027 – projekt nr 12/XLVI. 



W skład zespołu swoje kandydatury zaproponowali Kocot Renata, Bąbik Joanna, 

Muskała Tomasz. Skład ten jednogłośnie zatwierdzony został przez pozostałych 

członków Komisji. 

 

 W wolnych wnioskach na zakończenie Przewodniczący Komisji Piotr Tafil 

podjął się krótkiego podsumowania kadencji Komisji, wymieniając okoliczności, w 

jakich przyszło pracować radnym w latach 2018-2024: pandemia, wojna za 

wschodnią granicą oraz przedłużona przez ustawodawcę kadencja. Kierowany tym 

obrotem wydarzeń powstał apel do Radnych o energię do ostatniego dnia trwania ich 

mandatów, a także inicjatywę i determinację w przeprowadzeniu w Radzie Gminy 

uchwał, które Komisja uzna za ważne w obszarze swojego działania (w tym 

opracowany przez Komisję w czerwcu b.r. projekt regulaminu nagradzania uczniów 

za wybitne wyniki w nauce oraz inne osiągnięcia edukacyjne i artystyczne). Uznano 

potrzebę odbycia do końca roku wyjazdowego posiedzenia Komisji na terenie żłobka 

i przedszkola w Tąpkowicach. Przywrócono także dyskusję na temat opłat za 

wynajmowanie obiektów sportowych i sal dydaktycznych podmiotom gminnym oraz 

zewnętrznym. 

 

 

 

 

 

 

                       Przewodniczący                                               Protokołował 

Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia 

             Tafil Piotr                                Zenon Skibiński 


